МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  11.01.2021                                                           №  01

п. Новобурейский

Об утверждении Плана мероприятий по

реализации Стратегии развития

воспитания в Российской Федерации на

период до 2025 года на территории

Бурейского района

В целях реализации мероприятий Стратегии развития воспитания в

Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 года

№ 996-р,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план мероприятий по реализации в 2021-2025 годах в

образовательных организациях Бурейского района Стратегии развития

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, утверждённой

распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 года

№996-р(далее – План,  прилагается).

2. Организационно – методическому отделу МКУ Отдела образования

администрации Бурейского района (Нестеренко А.В):

2.1.Организовать работу по исполнению мероприятий Плана.

 3.Руководителям образовательных организаций и МАУ ДОД ЦВР

Бурейского района:

3.1 Обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                     С.Г. Воробец